保護者の皆様

日頃より、本校教育へのご理解とご協力ありがとうございます。

保護者の皆様におかれましては、ご多用な中、三者面談にお越し下さりありがとうございました。

短い時間でしたが、お子様の学校での頑張りや夏休みの過ごし方について、いろいろな話し合いが

できたのではないでしょうか。

さて、夏休み目前ですが、子供たちは様々な場面で頑張っていますので、紹介します。

【南風原町少年の主張大会】

  ○優秀賞  新崎莉子（地区大会へ）

  ○優良賞  新垣七教、 西銘桂甫

【夏季陸上競技大会】

  ○男子棒高跳び   ３位 玉城琉誠

  ○男子ジャベリック ２位 多和田成斗

【柔道】

 ○男子団体   優  勝  （九州大会・全国大会へ）

   ○男子個人   優  勝  崎濱良道、島袋北斗、名城和樹、大城達夢、真栄城弓吏、平良 健成

（九州大会・全国大会へ）

                準優勝  日下虎之介（九州大会へ） 、  ３位  金城幸汰

○女子団体   ３位

○女子個人   優  勝  上原愛菜（九州大会・全国大会へ）

準優勝  渡久地樹里奈、大田茉奈（九州大会へ）

【剣道】

 ○男子団体  ベスト 4

  ○男子個人  ３位 仲村啓永（九州大会出場）

  ○女子団体  準優勝（九州大会出場）